
Přesný termín předání jednotky k nastěhování bude upřesněn individuálně –  kontaktujte nás.
Dodatek: Společnost Kuchař & Thein s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré materiály a informace jsou pouze ilustrativní, nezávazné a orientační. Naznačené
vybavení není součástí dodávky, pokud není smlouvou stanoveno jinak.

Údaje platné ke dni: 5.7.2025

Jednotka: 611 | k dispozici od: 1. 8. 2025

patro: 6.NP
číslo jednotky: 611
dispozice: 1+kk/B

01 chodba

02 koupelna

03 místnost

výměra jednotky 33,8 m2

04 balkon 4,6 m2

celkem 38,4 m2

Cena nájemného
základní nájemné: 17 900,- Kč / měsíc

(pronájem jednotky se standardním zařízením)

Zálohy na služby (vyúčtovatelné):
3.495,- Kč / měsíc včetně spotřeby vody, centrálního
vytápění atd. El. energie v jednotce, příp. další služby (internet,
kabelová TV) se uzavírají přímo na nájemce.

 

Možnost pronájmu:
parkovací místo:     1.700,- Kč / měsíc včetně poplatků
komora v 1. NP:      dle velikosti
(dle aktuální obsazenosti)

mailto:info@byty-u-dubu.cz?subject=BYTY%20U%20DUBU%20-%20pron%C3%A1jem%20

